2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.01.2015
	с. Тасеево
	№ 10

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района  от 19.12.2012 № 949  «Об образовании избирательных участков»
В соответствии с требованиями, предусмотренными п. 7 ст.19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 4 с. 9 Закона Красноярского края от 02.10.2003 №8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в п.1 постановления администрации Тасеевского района от 19.12.2012 № 949  «Об образовании избирательных участков»:
«1.1.Избирательный участок № 1923 дополнить: ул.Л.Чайкиной, ул. Первый Бой, ул.Чапаева, ул. Щетинкина.
1.2.В избирательном участке № 1977 исключить ул. Таёжную.
1.3.В избирательном участке № 2079 исключить ул.Л.Чайкиной, ул. Первый Бой, ул.Чапаева, ул. Щетинкина и дополнить ул.Таёжную.

1.4.В избирательный участок № 1934 включить населенные пункты: д.Бурмакино, д.Новобородинка.

1.5.Избирательный участок № 1935 исключить.».
2.Опубликовать постановление в печатном издании «Тасеевский вестник».

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Исполняющий обязанности Главы

администрации Тасеевского района                                     И.И.Северенчук